1)א( לפקודת השותפויות 20- 19(; והשוו: סעיפים 1989) 661, 651( 3, פ"ד מג)פליצה בע"מ

2לפצות (, הרי שסאפ ישראל נושאת ביחד עם קומפליט באחריות 1975-]נוסח חדש[, התשל"ה

3 את המשבב בגין נזקיה כפי שפורטו לעיל.

4 סוף דבר

5התביעה של המשבב מתקבלת בחלקה והתביעה שכנגד התקבלה במלואה באופן שלאחר .49

6 1,375,000קיזוז החיוב בתביעה שכנגד על קומפליט וסאפ לפצות את המשבב בסכום כולל של

.₪ 7

8שקלתי את נסיבות התיק, נתתי דעתי לעובדה כי התובענה התקבלה בחלקה וכי התביעה